価格改定のお知らせ

Sonova Consumer Hearing Japan 株式会社

東京都港区南青山 1-1-1

2023 年 3 月吉日

      価格改定のお知らせ・・・・

拝啓 平素はゼンハイザー製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社一部製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用上昇、為替変動など、それらに起因する部品・副資

材などの調達・製品製造コストの上昇が続いており、弊社ではあらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、製品

によっては現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況となって参りました。つきましては、誠

に不本意ではございますが、2023 年 4 月 3 日より一部製品の販売価格を改定させて頂くこととなりました。

お客様にはご迷惑、ご負担をお願いすることとなり誠に恐縮ではございますが、何卒これらの諸事情をご賢察いただ

き、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 敬具

対象製品：

品番 製品名 改定後の新価格

税抜 税込

507444 HDV 820 US ¥297,000 ¥326,700

506829 HD 569 ¥19,900 ¥21,890

506831 HD 599 ¥26,300 ¥28,930

508824 HD 600 ¥55,800 ¥61,380

509144 HD 560S ¥27,200 ¥29,920

508948 IE 600 ¥99,900 ¥109,890

508384 HD 350BT BLACK ¥12,500 ¥13,750

508385 HD 350BT WHITE ¥12,500 ¥13,750

508258 BT T100 ¥11,500 ¥12,650

508973 CX True Wireless BLACK    ¥16,300 ¥17,930

508974 CX True Wireless WHITE   ¥16,300 ¥17,930

509188 CX PLUS True Wireless BLACK ¥22,500 ¥24,750

509189 CX PLUS True Wireless WHITE ¥22,500 ¥24,750

509299 SPORT True Wireless ¥19,200 ¥21,120

508598 HD 400S ¥10,800 ¥11,880

508896 CX 80S ¥3,600 ¥3,960

572287 Earpads HD 560S, HD 599 (Black) ¥4,500 ¥4,950

572281 Cable PTT, 1.2 m, CTIA 3 mm ¥6,000 ¥6,600

576109 Headband Padding for HD 6xx ¥3,500 ¥3,850

050635 Earpads with Foam Disk for HD 6xx  ¥6,000 ¥6,600

508232 CH 660 P (Pentaconn Cable for HD 6**) ¥28,000 ¥30,800

534406 Headband Padding HD 800 & HD 820 ¥8,500 ¥9,350

534411 Earpads for HD 800      ¥9,900 ¥10,890

507486 Earpads for HD 820 ¥16,800 ¥18,480

508697 HD 599 SE  ¥26,300 ¥28,930

508968 HD 458BT ¥26,400 ¥29,040

509280 HD 450SE  ¥26,400 ¥29,040

【お問い合わせ先】  ゼンハイザーヒアリング公式 HP  「サポート>コンタクト」

https://www.sennheiser-hearing.com/ja-JP/